
 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

Číslo smlouvy objednatele: 00006-ROZ/2020 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec - 1. etapa“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  

Zastoupené:    Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  

Tel/fax: +420 415 736 101, +420 415 736 148  

E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz  

 

- ve věcech technických:  - vedoucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail: 

Mobil: 

 

referent odboru rozvoje města 

Tel: 

E-mail:  

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 

 

dále jen „objednatel“ 

FREIBAU s.r.o.   

Název zhotovitele 

se sídlem:   U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha 5 

     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214975. 

            

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Renata Svobodová, jednatel společnosti 

Telefon, fax:    

Mobil:    

E-mail:               freibausro@seznam.cz 

mailto:hamousova@mesto-zatec.cz


  

- ve věcech technických: ředitel společnosti      

Telefon, fax:    

Mobil:    

E-mail:              

 

- ve věcech stavby:    

Telefon, fax:    

Mobil:    

E-mail:             

 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s.      

Číslo účtu:      

Identifikační číslo:  02094240    

DIČ:    CZ02094240 

 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec - 1. etapa“ ze dne 20. 04. 2020, dále jen 

Smlouva o dílo. 

 

2.1  

V článku VI. Termín plnění se termín plnění vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění takto: 

 

Původní text:      

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení a předání díla s názvem: „Rekonstrukce ulice 

Politických vězňů, Žatec - 1. etapa“ ve lhůtě do 122 kalendářních dnů ode dne předání a 

převzetí staveniště. Ukončením realizace zakázky (řádným provedením) je myšleno předání 

díla oboustranným podpisem předávacího protokolu, přičemž dílo musí být předáno 

objednateli bez vad a nedodělků včetně dokladů. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí 

stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 

stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují (§2628 

občanského zákoníku). 

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

1.  Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení a předání díla s názvem: „Rekonstrukce ulice 

Politických vězňů, Žatec - 1. etapa“ ve lhůtě do 138 kalendářních dnů ode dne předání a 

převzetí staveniště. Ukončením realizace zakázky (řádným provedením) je myšleno předání 

díla oboustranným podpisem předávacího protokolu, přičemž dílo musí být předáno 



  

objednateli bez vad a nedodělků včetně dokladů. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí 

stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 

stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují (§2628 

občanského zákoníku). 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, 

z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je tato příloha: 

- časový harmonogram postupu prací  

4.  Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. ................ ze  

dne .................. 

 

 

 

 

V Žatci dne:                             V Praze dne:  

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

 

Mgr. Zdeňka Hamousová     Renata Svobodová 

    starostka města         jednatel společnosti                                                                   

 

 

 

          



Rekonstrukce ul. Politických vězňů, Žatec - 1.etapa
Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.

Časový harmonogram postupu prací 

týden pracovní 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7

úsek Čecha - Studentská bourání stáv. chodníků, podklady

pokládka obrub

podkládka dlažby

parkoviště - dlažba

komunikace - bourání podkladů, nové ŠD

kanalizace

úsek Studentská - Lidická bourání stáv. chodníků, podklady

pokládka obrub

podkládka dlažby

komunikace - bourání podkladů, nové ŠD

kanalizace

úsek Lidická - Šafaříkova bourání stáv. chodníků, podklady

pokládka obrub

podkládka dlažby

komunikace - bourání podkladů, nové ŠD

kanalizace

celá stavba zeleň, zatravnění

pokládka asfaltů

SDZ

VDZ

1. parta

2.parta

3.parta

IX.20 X.20 XI.20


